Hæc antithesis numerosæ pompx potius
est, quam pugna.

Sextus, congeries, in qua diuersa partim
binæ copulantur, patrim plura pluribus, ut in
Miloniana.

Esternum hæc, Iudices, non scripta, sed nar-
tex, quam non didicimus, accepimus, legi-
mus, verum ex natura ipsa atripuimus, haui-
mus, expressimus.

Septimus ridiculus est, dignus Neronianis
veribus, quales sunt isti.

Fortia neglegit velabant colla capilli;

Et per negligitos velabant colla capillos.

Deinde:

Ab quoies umbra porrexi brachia mota:

Ab quoies umbra reduci brachia mota.

Octavius fit per negantia. Cuius adolescen-
tia ad scientiam rei militaris, non alienis præ-
ceptis, sed suis imperijs, non officioribus
belli, sed victorijs, non stipendijs, sed trium-
phis est traducta, valet ad rem exaggerandam
per vñs supra communem morem.

Oxymoron.

Proximum est Antithesi contrarium, sive
Oxymoron, quod contentionem nominat M.
Tull. differunt tamen nonnihil.

Antithesis potest fieri ex diuersis. Oxymo-
ron semper ex contrarijs assent; hoc in eode
ponit contraria: illa: lenior, & ad sensus ac-
commodiatio: hec vehementius, & impetuosa-
ritate, id est ad Hyperboleum magis accedens,
qualia sunt illa, innuptæ nuptie, injepta seplu-
ta, & ñpov ñwpo. In quibus est, & Anaclasis,

seu reflexio vocis.

Contentio tota est ad admirabilatem, & r'su Oxi-
moris vñs in rebus, virtuti' us, virti' exprimen- moris sine
dis, quæ prodigio aliquid itaile habeant, qua- conseruare,
lia sunt illa. Aristidis in orat. Themistoclis de
Xerxe. Mons procellosus nauigatur, stetum in-
tegrum ponte commissio pedibus traiicitur, per
medium Athum nauigant eiremes, in fluchi-
bus currerem Medorum equitatum vicit
Helleponus.

Et in mare equites, in solem tela, atque pla-
gas, & verbena ingere.

Item Sidon. Apoll. in qua palude indeſinen- Epif. 13. b.
ter rerum omnium lege peruersa, muri cadunt,
aque stant, rurres fluunt, naues sedent, agric-
e ambulant, medici iacent, algent balnei, do-
micia conflagrant, stirunt viui, natant lepuli,
vigilant fures, dormiunt potestates, fe-
runtur clerici, Syri phallunt, negotiatores mi-
litant, milites negotiantur, student pilæ senes,
alex iuvenes, armis Eunuchi, literis fœderati.
Tu vide qualis sit ciuitas, vbi tibi lar familiari
incoltur, quæ facilis territoriū potuit
habere, quæ terram Philo de mundi opificio.
χειρῶν φλεγει, οὐρῷ χειράμει, ταῦροι μετω-
πίσει μετωπει ταῦται.

Ad hanc quoque figuram attinet illud Ter.
c. 44. Apologetico. Nam si qui forte vere de
sterilitate Christianorum conqueri possunt,
primi erunt lenones, perductores, aquaroli,
tum Sicarij, Venenarij Magi, item Arulpiæ,
Arioli Mathematici. His in fructuofos esse ma-
gnus fructus est.

Antiagoge.

Affinis est quoque antithesi Antiagoge, nō
vulgare orationis ornamentum, quæ para
paribus per sat, aut minora majoribus, aut ma-
iora minorib. Quale est illud Plutarchi.

Natalium splendor res est præclaræ fane,
sed bonum a maioribus profectum, diuitiae
in pretio sunt, verum earum possesso a for-
tuna pender, quæ cas sspē numero admittit ha-
bentibus, & non spectantibus obtulit. Magnæ
opus, tanquam scopus propositæ sunt ijs, qui
cupiunt loculos exhaustire, seruis, maleficio, ac
calumniatoribus: & quod maximum est, etiam
peccatis ad finit diuitiae. Gloria res est, ut ve-
nerabilis, ita instabilis, pulchritudo optabilis,
sed paruo durans tempore, sanitas pretiofa
res est, eademque facile mutatur. Robur dig-
na res est laude, ac voto, sed morbo, aut fene-
cute facile aboletur, quanquam ut uno ver-
bo

Oxymoron
quomodo
differat ab
antithesi.